[image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ
	№
	18/1-ОД

«25» января 2018 г.

г.Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан     от 07.07.2015 № 63-ОД «О создании комиссии при Министерстве юстиции Республики Дагестан по противодействию коррупции»

В связи с проведенными организационно-штатными изменениями в структуре Министерства юстиции Республики Дагестан, руководствуясь Законом Республики Дагестан от 7 апреля 2009 г. № 21 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 15.04.2009, № 7, ст. 275), постановлением Правительства Республики Дагестан от  30 апреля 2010 г. № 128 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 30.04.2010, № 8, ст. 385),

приказываю:

1. Внести в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 07.07.2015 № 63-ОД «О создании комиссии при Министерстве юстиции Республики Дагестан по противодействию коррупции» (зарегистрирован в Минюсте РД 15 июля 2015 г. № 3429) следующие изменения:
а) в пункте 5слова «заместителя министра юстиции Республики Дагестан Мурадова С.Г.» заменить словами «статс-секретаря – заместителяминистра юстиции Республики Дагестан Курамагомедова М.К.»;
б) Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к Приказу Минюста РД
от 07.07.2015 № 63-ОД

Состав комиссиипри Министерстве юстиции
Республики Дагестанпо противодействию коррупции

	Пашабеков Х.Э.
	-
	министр юстиции Республики Дагестан                      (председатель комиссии);

	Курамагомедов М.К.
	-
	статс-секретарь – заместительминистра юстиции Республики Дагестан(заместитель председателя комиссии);

	Акамова Р.И.
	-
	главный специалист-эксперт отдела государственной службы, кадров и делопроизводства (секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

	Гаджиэменов Ш.Н.

-
	начальник отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов РД и антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов РД (член комиссии);

	Алхазова Ш.А.
	-
	начальник отдела регистрации ведомственных нормативных правовых актов (член комиссии);

	Расулов К.Ш.
	-
	начальник отдела государственной службы, кадров и делопроизводства (член комиссии);

	Азизханов А.М.
	-
	руководитель ГКУ РД «Аппарат Общественной палаты  Республики Дагестан», заместитель председателя Общественной палаты Республики Дагестан (член комиссии);

	Асриянц К.Г.
	-
	доцент кафедры государственного и муниципального управления ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный университет», к.э.н. (член комиссии);

	Серкеров С.Э.
	-
	проректор по административно-правовой работе ФГБОУ ВО «ДГПУ», председатель Общественного совета при Министерстве юстиции Республики Дагестан, к.ю.н. (член комиссии)».

2. Отделу регистрации ведомственных нормативных правовых актов (Алхазова Ш.А.) зарегистрировать настоящий приказ в установленном законодательством порядке.
3. Начальнику отдела информационных технологий и использования документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан (http://minyustrd.ru) в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                                                                             Х.Э. Пашабеков
image1.png